

	

	
		
			
			
	
		
			
				

				
		
			ENSK
			
			
				
				Odhlášení ze systému
			
		
	
			Domů 
			
		



	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


ENSKPřihlásit sePřihlásit se (EduID)
			

		

	




			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



			
			
	
		  > Theses aj0798 > Text práce
	



	
		
Zend Framework a jeho nadstavba –  Filip Šimerda

	

	
		

	




	
		
			
		

	



			
			
		

		



Zpět na vyhledávání





Filip Šimerda

Diplomová práce
Zend Framework a jeho nadstavba

Webová aplikace založená na PHP frameworku

Zend Framework and extension

Anotace:
Diplomová práce se zabývá problematikou PHP frameworku Zend a dlouhodobým vývojem aplikací a informačních systému postavených na tomto frameworku, z čehož se postupem času vytříbila oddělitelná nadstavba rozšiřující možnosti tohoto již dnes zastaralého frameworku.Práce se nejprve věnuje přehledu hlavních komponent Zend Frameworku napsaném v jazyce PHP. Na tomto frameworku je dlouhodobě vyvíjen informační systém a proto byla nutnost nad tímto frameworkem vytvořit nadstavbu tzv. modelovou vrstvu, která nejen usnadňuje jeho použití, ale rozvíjí jeho možnosti. Popisem jednotlivých částí modelové vrstvy, které rozšiřují komponenty Zend Frameworku se věnuje praktická část práce. Důležitou částí je rovněž přehled návrhových vzorů aplikovaných jazykem PHP, které byly při vývoji modelové vrstvy respektovány. Obsahem práce je také přehled ostatních nejrozšířenějších PHP frameworků, které jsou v současnosti na trhu dostupné. Nedílnou součástí je shrnutí výsledků a zkušeností dosažených při vývoji aplikací postavených na Zend frameworku a poznatků při postupném vytváření nadstavby nad tímto frameworkem. …víceméně 



 

Klíčová slova
 Zend Framework 
PHP 
Vzory návrhové 



 

Jazyk práce: čeština


Datum vytvoření / odevzdání či podání práce:	29. 8. 2016


Identifikátor: 
http://evskp.uhk.cz/eM4615



 
Obhajoba závěrečné práce
	Obhajoba proběhla  15. 9. 2016
	 Vedoucí: doc. Ing. Filip Malý, Ph.D.
	 Oponent: prof. RNDr. PhDr. Antonín Slabý, CSc.




 
Citační záznam



	
	Citovat tuto práci
	



Citace dle ISO 690:

			
				LaTeX
			
	
				HTML
			
	
				text
			
	
				BibTeX
			
	
				Wikipedie
			


		

		ŠIMERDA, Filip. \textit{Zend Framework a jeho nadstavba} Online. Diplomová práce. Hradec Králové: Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu. 2016. Dostupné z: https://theses.cz/id/aj0798/.  [cit. 2024-04-09].



		ŠIMERDA, Filip. <i>Zend Framework a jeho nadstavba</i> Online. Diplomová práce. Hradec Králové: Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu. 2016. Dostupné z: https://theses.cz/id/aj0798/. [cit. 2024-04-09].



	                ŠIMERDA, Filip. Zend Framework a jeho nadstavba Online. Diplomová práce. Hradec Králové: Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu. 2016. Dostupné z: https://theses.cz/id/aj0798/. [cit. 2024-04-09].



	              
@MastersThesis{Simerda2016thesis,

	AUTHOR = "Šimerda, Filip",

	TITLE = "Zend Framework a jeho nadstavba [online]",

	YEAR = "2016 [cit. 2024-04-09]",

	TYPE = "Diplomová práce", 

	SCHOOL = "Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementuHradec Králové",

	NOTE = "SUPERVISOR: doc. Ing. Filip Malý, Ph.D.", 

	URL = "https://theses.cz/id/aj0798/",
}



		
@MastersThesis{Simerda2016thesis,

	AUTHOR = {Šimerda, Filip},

	TITLE = {Zend Framework a jeho nadstavba},

	YEAR = {2016},

	TYPE = {Diplomová práce}, 

	INSTITUTION = {Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu},

	LOCATION = {Hradec Králové},

	SUPERVISOR = {doc. Ing. Filip Malý, Ph.D.}, 

	URL = {https://theses.cz/id/aj0798/},

	URL_DATE = {2024-04-09}, 

	}



		    

{{Citace kvalifikační práce
 | příjmení = Šimerda
 | jméno = Filip
 | instituce = Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu
 | titul = Zend Framework a jeho nadstavba
 | url = https://theses.cz/id/aj0798/
 | typ práce = Diplomová práce
 | vedoucí = doc. Ing. Filip Malý, Ph.D.
 | rok = 2016
 | počet stran =
 | strany =
 | citace = 2024-04-09
 | poznámka =
 | jazyk = 
}}







 

 

	Plný text práce



	Obsah online archivu závěrečné práce

Zveřejněno v Theses: 
	světu


 Jak jinak získat přístup k textu
Instituce archivující a zpřístupňující práci: Univerzita Hradec Králové


 
 




Univerzita Hradec Králové
Fakulta informatiky a managementu
Magisterský studijní program / obor:

Aplikovaná informatika / Aplikovaná informatika




Práce na příbuzné téma

Seznam prací, které mají shodná klíčová slova.
	
Zend Framework
František Odehnal  
	
Využití Doctrine 2 v Zend Frameworku
Michal Řehout  
	
Porovnání Nette a Zend Frameworku
Petr Olišar  
	
Přístup k databázím v Zend Frameworku
Štěpán Zikmund  
	
Přístup k databázím v PHP frameworcích Zend a Nette
Petr Moravec  
	
Synopsy PHP Framework
Michal Sukupčák  
	
Implementace CMS na PHP frameworku Symfony
Jiří Barouš  
	
PHP framework pro tvorbu jednoduchých informačních systémů
Jakub Ludwig  

Všechny práce




 
	
	


	
	




	
		

		

		
		

			
	
	
		
			

			 

			Název

			Vložil

			Vloženo

			Práva

		

	

	




	
		
			
			
				

				

				

			

		
			
		

		
			Složky


			

			
			Soubory


			

			
	 

	


	Text práce STAG64799.pdf 

	Kohout, J.

	18. 10. 2016

	









		

		

	




		

		

		

		
	


	
		
		

	

	
	


	
	

	
	
		
			
	

				
			
	
		Co je jinak přidání souboru


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Soubor nebo složku lze nahrát pomocí tlačítka Přidat.

		

	

		
	
	
		Co je jinak další operace se soubory


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Podrobnosti lze zjistit označením příslušného řádku.

		

	

		
	
	
		Co je jinak pohled pro experty


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pro častou práci je možné zvolit režim Více možností.

		

	

		
	
	
		Co je nové vyhledávání souborů


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Vyhledávaný výraz můžete zadat přímo do adresního řádku.

		

	

		
	
	
		Co je nové rychlý přístup k souborům


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pomocí funkce Nedávné je možné se rychle vrátit k právě prohlíženým souborům. Oblíbené soubory je také možné označit Hvězdičkou.

		

	

		
	
	
		Co se chystá


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Připravujeme další vylepšení pro mobilní zařízení.

		

	

		


	



		

	

	×











		
			
	
		
	

	
		
			
	[image: Theses.cz]
	
		Theses – Vysokoškolské kvalifikační práce
		Provozuje Fakulta informatiky MU, Více o Theses

	
	




	
	Potřebujete poradit?
	theses@fi.muni.cz



	
		Nápověda
		Často kladené dotazy
	




	
	Zapojené školy
	Správci zapojených škol



	
		Soukromí
		Přístupnost
	




	
		Zobrazit klasickou verzi
	




			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	



	
		
			
		

	

	×



















